videlicet: 1535, inditione octava, die dominico undecimo mensis aprilis, in terra Alpeplane Vallis Avanti, episcopatus 

Terdonensis, videlicet in ecclesia plebis dicti loci. Coram venerabile domino presbitero Andrea de Rizoalio rectore 

ecclesie Sancti Michaelis de Insulla Vallis predicte, presbitero Laurencio quondam Andræ de Tassi et Bernardino 

quondam Luce de Tassis ambobus habitatoribus Sancti Stephani Vallis predicte, testibus noti et idoneis vocatis et 

rogatis asserentibus infrascriptum dominum episcopum et capellanum et me notarium conoscere et cetera. Ibique 

existens re[ve]rendissimus in Christo pater et dominus dominus Domincus Grimaldus et Apostolice Sedis gracia 

episcopus Sebatensis, in ecclesia et plebe Sancti Petri apostoli dicti loci Alpeplana et pontificalibus vestibus inductus, 

visis prius per eum literis patentibus, concessis venerandi domino presbitero Francisco Gantio capellano dicte ecclesie 

per referendum dominum Vicarium Terdonensem, pro ipsa plebe Sancti Petri consecranda et cimiterium circumcirca 

existente consecrandum per quemcumque catollicum et fidellem antistitem, sigillatis sigillo predicti domini Vicari jet 

scriptis et subscriptis per predictum dominum Vicarium, die nono aprilis 1535. Predictis ibidem lectis ad plenam 

audienciam et intelligenciam suprascriptorum testium et alliorum ibidem astancium per me notarium infrascriptum, 

autoritate facultate et licencia predicti domini episcopi sibi concessis vigore dictarum literarum, quarum tenor sequitur 

in hunc modum videlicet: “Maestro Liso, dominga venì da noi lo filiollo di Chonietto, lo quale mi ha presentado una 

vostra, la quale gli abi datto resposta como avanti vedarà. Unde vi dago bona licencia alli Hommini de Alpepiana 

possano fare consacrare la sua giesia, non mancando quello che sono da fare con monsignore. Unde ancora ve dagho 

licencia possano fare cresmare. Di tutto questo non manchate, non altro avij mi a fare. Datto, 9 aprilis 1535. 

Sottoscritto Johannes archipresbiter Malaspina”. Foris: “Sia datta a Maeistro Liso Guerra amigo carissimo, Santo 

Stephano”… 

*** 
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IL “LIBRO DEI MORTI” DELLA PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BATTISTA DI PRIOSA (anni 1665-1699) 

In nota - i cognomi, e le genti, che albergarono nel circondario di Priosa attraverso documenti inediti seicenteschi - 

Pubblichiamo integralmente il primo Libro dei morti della Parrocchia di Priosa, vera testimonianza delle nostre origini.